ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK TÔ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  176 /UBND
	Đăk Tô, ngày  31  tháng 3 năm 2017

	V/v cung cấp số liệu các dân tộc năm 2017

Kính gửi: HĐND tỉnh Kon Tum.

Thực hiện Công văn số 03/HĐND-CTHĐ, ngày 20/02/2017 của HĐND tỉnh Kon Tum về việc báo cáo số liệu các dân tộc trên địa bàn tỉnh năm 2017;
Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô cung cấp số liệu các dân tộc trên địa bàn huyện đến thời điểm 28/02/2017, cụ thể như sau:
Tổng dân số trên địa bàn huyện đến 28/02/2017 là 11.067 hộ. Trong đó:
· Hộ nghèo là 1.889 hộ; hộ cận nghèo là 876 hộ.
- Tổng số khẩu là 46.791 khẩu (Số khẩu nam là 23.490 khẩu; số khẩu nữ là 23.301 khẩu).

 (Chi tiết tại biểu tổng hợp kèm theo)
Trên đây là Công văn cung cấp số liệu các dân tộc trên địa bàn huyện Đăk Tô đến thời điểm 28/02/2017./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VP, VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Sa Phương

PAGE
2